
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,7
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,4 (+)2 (+)2,5
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,5
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 0,4 0 0,3
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 2,6 2 2,3
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 5,1 4 4,8
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,1 0 (+)0,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,4 1 1,3
acpp005412 COLOME MATO, JORDI 0 0 (+)0,1
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,1 0 (+)0,2
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 4 4,9
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,5 1 0,3
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,5 (+)4 (+)4,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)0,5 0 (+)0,5
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,2 4 5,1
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,5 2 1,4
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,7 1 0,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8,3 6 8,3
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,8 4 4,8
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 1,9 2 1,9
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS1,8 2 1,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 9,4 7 9,3
acpp019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 11,8 9 11,8
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,9 2 2,9
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,1 0 0,1
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 3,3 2 3,3
acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 6,9 5 6,8
acpp024583 ESTRAGUES FONT, MARC 11,6 9 11,5
acpp008549 PAJARES MARTINEZ, MANUEL 4,8 4 4,8
acpp008455 BAENA TRIGUERO, VICENTE 3,6 3 3,6
acpp008121 NICOLAS CUBIAS, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp008437 STIERLE ROCA, HERMANN 4 3 4
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,7 8 9,7
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,4 4 5,4
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,3 2 3,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 8,2 6 8,2
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 2 1,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5
acpp013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 3,9 3 3,9
acpp013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 4 3 4
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,9 4 4,9
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 6,3 5 6,3
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,4 5 6,4
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,2 3 4,2
acpp012855 MARZAL MARTINEZ, SERGI 6,3 5 6,3
acpp012856 FERNANDEZ SALAZAR, ALBERT 6,4 5 6,4
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 8,7 7 8,7
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 20,9 16 20,9
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN 1,2 1 1,2
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 21,0 16 21,0
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 3,2 2 3,2
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,3 5 6,3
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,4 5 6,4
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PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig XIVè Aniversari - Cuatro Bolas - Mejor Bola  - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: SCRATCH
Acumulado hasta vuelta:1

42 401



acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 5,9 5 5,9
acpp022920 MIRA MAZON, ANGEL 20,8 16 20,8
acpp022919 MIRA VILLAVERDE, DANIEL 9,8 8 9,8
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 10,2 8 10,2
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 20,8 16 20,8
acpp021437 RODRIGUEZ DIAZ, PILAR 18,6 14 18,6
acpp021438 MONTERO CRESPO, FRANCISCO 12,7 10 12,7
acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 7,8 6 7,8
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 4,3 3 4,3

POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO
acpp016286 TRECCAGNOLI *, SALVATORE 2,6 2 2,3
acpp016724 MORON LUNA, DONATO 5,1 4 4,8
acpp014661 SANCHEZ-SAUTHIER *, RAMON 5,1 4 4,9
acpp019204 ROVIRA PASTELLS, LLUIS 0,5 1 0,3
acpp000266 CANTO GARCIA, JORDI (+)1,4 (+)1 (+)1,5
acpp018984 LABAD RAMIREZ, RICARDO 0,4 0 0,3
acpp013813 ROCA ESPONA, JOSEP 6,9 5 6,8
acpp024583 ESTRAGUES FONT, MARC 11,6 9 11,5
acpp008433 MONGE RODRIGUEZ, ANTONIO (+)1,6 (+)2 (+)1,7
acpp015836 CARRERAS INVERNO, DANIEL (+)2,4 (+)2 (+)2,5
acpp005412 COLOME MATO, JORDI 0 0 (+)0,1
acpp001530 MASSAGUER VALL-LLOVERA, ALBERT(+)0,1 0 (+)0,2
acpp016580 MAS LLOVERAS, JORDI (+)0,1 0 (+)0,2
acpp010206 VILADOMAT VERS, JORDI 1,4 1 1,3
acpp001542 MASSAGUER DE PLANELL, MIQUEL5,2 4 5,1
acpp010724 JULIA GELABERT, JORDI 1,5 2 1,4
acpp000785 ALQUEZAR TORREGROSA, JOAN LLUIS1,8 2 1,7
acpp024322 MASFERRER HOMS, JOSEP 9,4 7 9,3
acpp004917 PUIG BOADA, AMADEU (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp015899 PUIG JOU, ERIC (+)6 (+)6 (+)6
acpp002100 VICH FIGA, LLUÍS 4,8 4 4,8
acpp003391 BOSCH JULIA, JOSEP 1,9 2 1,9
acpp000256 MOLINS JARDI, JORDI 0,7 1 0,7
acpp001404 TAULATS ORIOL, Mª ANGELS 8,3 6 8,3
acpp008594 OLIVERAS MACH, DOLORS 9,7 8 9,7
acpp006442 HERNANDEZ CLOSAS, LOURDES 5,4 4 5,4
acpp005825 CORRALES GARCES, JACINT (+)4,5 (+)4 (+)4,5
acpp005826 MORENO COLL, MARTI (+)0,5 0 (+)0,5
acpp012868 CAPELLA PALE, MARTI 3,3 2 3,3
acpp015883 MARTIN BOFILL, XAVIER 8,2 6 8,2
acpp018057 AYGUABELLA PUIGDEMONT, JOAN 1,2 1 1,2
acpp024669 GARCIA FELIU, JOSE SERVANDO 21,0 16 21,0
acpp022545 DESOI GUITART, MIQUEL 8,7 7 8,7
acpp023352 ARTUS MARTORELL, MARTA 20,9 16 20,9
acpp004613 ESTEBA CONGOST, MARTIRIA (+)2,7 (+)3 (+)2,7
acpp018395 FONTANET FONTBONA, XAVIER (+)2,5 (+)2 (+)2,5
acpp002359 PAGES PRAT, FRANCESC (+)1,3 (+)1 (+)1,3
acpp018219 PERAFERRER MORENO, RICARD 3,3 2 3,3
acpp008549 PAJARES MARTINEZ, MANUEL 4,8 4 4,8
acpp008455 BAENA TRIGUERO, VICENTE 3,6 3 3,6
acpp019206 LLAVINA BOIX, ARNAU 2,9 2 2,9
acpp001630 MANZANARES COLL, ANTONI 0,1 0 0,1
acpp008121 NICOLAS CUBIAS, JOAN (+)0,7 (+)1 (+)0,7
acpp008437 STIERLE ROCA, HERMANN 4 3 4
acpp001708 GONZALEZ DORADO, EMILIA 1,9 2 1,9
acpp001638 BOSCH FERROMONER, ESTEVE 4,5 4 4,5
acpp006279 SARQUELLA GELI, IGNASI 4,9 4 4,9
acpp017083 CANER VAZQUEZ, ALBERT 6,3 5 6,3
acpp013618 IÑIGUEZ GARCIA, CARLOS 3,9 3 3,9
acpp013691 LLOVERAS COMAS, JOAN 4 3 4

25 32 35

23 32 36

24 31 36

21 35 36

22 33 36

19 35 37

20 34 37

17 29 38

18 39 37

15 32 38

16 29 38

13 32 39

14 38 38

11 36 39

12 36 39

9 35 40

10 42 39

7 40 40

8 37 40

5 42 40

6 40 40

34 414

PITCH & PUTT FRANCIAC
Torneig XIVè Aniversari - Cuatro Bolas - Mejor Bola  - Stableford

 Sexo: TODOS - Tipo de cálculo: CON HANDICAP
Acumulado hasta vuelta:1
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acpp012855 MARZAL MARTINEZ, SERGI 6,3 5 6,3
acpp012856 FERNANDEZ SALAZAR, ALBERT 6,4 5 6,4
acpp022920 MIRA MAZON, ANGEL 20,8 16 20,8
acpp022919 MIRA VILLAVERDE, DANIEL 9,8 8 9,8
acpp019500 RODRIGUEZ GARCIA, JAVIER (+)2,2 (+)2 (+)2,2
acpp023561 VIDAL GARCIA, MARIA ISABEL 11,8 9 11,8
acpp002422 HUSILLOS PEREZ, JUAN LUIS 6,4 5 6,4
acpp005633 COSTA PLANAS, JORDI 4,2 3 4,2
acpp008827 SANCHEZ GARRIDO, FRANCISCO 6,3 5 6,3
acpp008828 MARTINEZ SANCHEZ, PEDRO LUIS 6,4 5 6,4
acpp023803 GOMEZ SANDONIS, XAVIER 10,2 8 10,2
acpp024141 JORNET BONET, MARTA 20,8 16 20,8
acpp020098 PUIG JOU, CARLA 3,9 3 3,9
acpp022805 DESOI ROCA, MARIA 5,9 5 5,9
acpp023261 SOLANO REYES, GERARD (+)1,6 (+)2 (+)1,6
acpp022804 DESOI ROCA, LAURA 3,2 2 3,2
acpp021437 RODRIGUEZ DIAZ, PILAR 18,6 14 18,6
acpp021438 MONTERO CRESPO, FRANCISCO 12,7 10 12,7
acpp021462 ANGELATS CAMPS, XAVIER 7,8 6 7,8
acpp022277 ENCISO CASABO, JULI 4,3 3 4,3
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